PAGE
15

[image: image1.png]

Муниципальный Совет

города Павловска

РЕШЕНИЕ

от 26 сентября 2019 года

       № 11/3.1

Об избрании председателя счётной комиссии

Муниципального Совета

города Павловска

Муниципальный Совет города Павловска

РЕШИЛ:

1.Утвердить протокол №1 счетной комиссии Муниципального Совета города Павловска.

2. На основании протокола № 1 счетной комиссии Муниципального Совета города Павловска утвердить председателем счетной комиссии депутата

Семенову Ларису Ивановну

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на заседании

В.В. Зибарев